
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro       2.284.288,56        205.690,15               204.050,73           204.050,73 0,00 20/02/2017 27/01/2017 - 31/03/2017 - 10/04/2017

Fevereiro       2.545.860,60        226.909,59               225.126,11           225.126,11 0,00 20/03/2017 23/02/2017 - 31/03/2017 - 10/04/2017

Março       2.633.080,86        233.326,37               233.326,49           233.326,49 0,00 20/04/2017 21/03/2017 - 10/04/2017 - 10/05/2017

Abril       2.626.978,60        233.983,31               252.189,37           252.189,37 0,00 19/05/2017 25/04/17 - 28/04/17 - 10/05/17 - 09/06/17

Maio       2.640.916,84        236.186,48               223.555,73           223.555,73 0,00 20/06/2017 22/05/2017 - 31/05/2017 - 09/06/2017

Junho       2.661.085,97        236.609,56               236.609,56           236.609,56 0,00 20/07/2017 27/06/2017 - 30/06/2017 - 10/07/2017

Julho       2.661.352,35        237.109,78               200.742,35           200.742,35 0,00 18/08/2017 21/07/2017 - 31/07/2017 - 10/08/2017

Agosto       2.655.921,30        237.045,16               237.045,16           237.045,16 0,00 20/09/2017 21/08/17 - 31/08/17 - 10/10/17 - 31/10/17

Setembro       2.651.531,42        237.052,06               251.784,81           251.784,81 0,00 20/10/2017 22/09/17 - 29/09/17 - 10/10/17 - 31/10/17

Outubro       2.694.771,05        240.325,89               274.383,36           274.383,36 0,00 20/11/2017 26/10/2017 - 28/10/2017 - 31/10/2017

Novembro       2.684.742,17        239.397,00               239.322,33           239.322,33 0,00 20/12/2017 20/11/2017 - 30/11/2017 - 26/12/2017

Dezembro       2.689.390,96        240.164,34               225.663,69           225.589,02 0,00 19/01/2018 13/17/2017 - 26/12/2017 - 29/12/2017

13º Salário       2.532.212,58        229.552,02               229.874,64           229.874,64 0,00 20/12/2017 30/11/17 - 20/12/17 - 28/12/17 - 29/12/17

TOTAL    33.962.133,26    3.033.351,71            3.033.674,33       3.033.599,66                      -   - -

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE: SIRINHAÉM - 2017

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA
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VENCIMENTO (5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro     2.284.288,56      502.543,48         484.667,65            17.474,57       484.667,65                      -   20/02/2017 30/01/2017 - 31/03/2017 - 10/04/2017

Fevereiro     2.545.860,60      560.089,34         553.734,19            12.854,50       553.734,19       19.760,75 20/03/2017 22/02/17 - 31/03/17 - 10/04/17 - 10/05/17

Março     2.633.080,86      579.277,79         567.684,67              6.773,26       567.684,67                      -   20/04/2017 21/03/2017 - 10/04/2017

Abril     2.626.978,60      577.935,29         564.110,11            15.138,75       564.110,11                      -   19/05/2017
25/04/2017 - 28/04/2017 - 10/05/2017 - 

09/06/2017 - 10/08/2017

Maio     2.640.916,84      581.001,69         563.541,36            15.263,03       465.530,44                      -   20/06/2017 24/05/2017 - 31/05/2017 - 09/06/2017

Junho     2.661.085,97      585.438,91         528.905,67            24.802,57       528.905,67         4.782,02 20/07/2017 27/06/2017 - 30/06/2017 - 10/07/2017

Julho     2.661.352,35      585.497,53         586.487,71            34.695,90       586.487,71                      -   18/08/2017 21/07/17 - 31/07/17 - 10/08/17 - 10/10/17

Agosto     2.655.921,30      584.302,68         550.903,76            35.735,94       550.903,76                      -   20/09/2017 30/08/17 - 31/08/17 - 10/10/17 - 31/10/17

Setembro     2.651.531,42      583.336,92         550.804,54            36.066,79       455.531,51         9.488,60 20/10/2017 22/09/17 - 29/09/17 - 10/10/17 - 31/10/17

Outubro     2.694.771,05      592.849,63         547.967,00            34.661,29       477.482,31       19.838,12 20/11/2017 26/10/2017 - 31/20/2017

Novembro     2.684.742,17      590.643,29         553.914,89            36.523,06       525.818,29            145,40 20/12/2017 27/04/2017 - 30/11/2017 - 26/12/2017

Dezembro     2.689.390,96      591.666,01         560.585,79            31.876,19       548.101,18                      -   19/01/2018 13/12/17 - 26/12/17 - 27/12/17 - 29/12/17

13º Salário     2.532.212,58      557.086,76         556.496,14                          -         523.156,19                      -   20/12/2017 13/12/2017 - 26/12/2017 - 29/12/2017

TOTAL  33.962.133,26   7.471.669,32     7.169.803,48         301.865,85   6.832.113,68       54.014,89 - -

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE: SIRINHAÉM - 2017

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCI
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                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

Em R$
NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
 VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA

30/01/2017                       29.556,57 

24/02/2017                       29.556,57 

10/03/2017                       29.556,57 

10/04/2017                       29.556,57 

10/05/2017                       29.556,57 

09/06/2017                       63.637,27 

10 E 28/07/2017                    126.399,72 

10 E 30/08/2017                    126.908,82 

08 E 29/09/2017                    127.417,92 

20/10/2017                       95.449,54 

10/11/2017                       70.919,45 

27 E 29/12/17                 1.695.670,77 

                2.454.186,34 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

MUNICÍPIO DE: SIRINHAÉM - 2017

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos
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